
 

UCHWAŁA NR 427/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z § 9 ust. 2 pkt 7 Uchwały 

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się 

przesunięcia środków z rezerwy celowej budżetu województwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na zadania w zakresie sportu realizowane we 

współpracy z organizacjami pożytku publicznego. 

§ 2 

W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2024 rok” do Uchwały Nr LXX/869/24 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Turystyki, 

Sportu i Spraw Zagranicznych. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI LIPIEC/2024 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 427/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 10.07.2024 roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   20 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 000,00   

Rezerwy  4810 20 000,00   

OGÓŁEM   20 000,00   



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2024 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 427/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 10.07.2024 roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   20 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 000,00   

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty i wychowania, kultury fizycznej i 

sportu, kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje celowe dla instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w 
tym na wkłady własne instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków krajowych 

m.in. MKiDN (50007) 

4810 20 000,00   

OGÓŁEM   20 000,00   



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2024 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 427/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 10.07.2024 roku 

     

Dział 926 - Kultura fizyczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00 

Dotacje     20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  
2360   20 000,00 

OGÓŁEM     20 000,00 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2024 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 427/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 10.07.2024 roku 

     

Dział 926 - Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00 

Dotacje     20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  
2360   20 000,00 

OGÓŁEM     20 000,00 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 427/24  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 10.07.2024 roku  

 

DOTACJE CELOWE na 2024 rok  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360)  
   20 000,00  

1  926     Kultura fizyczna     20 000,00  

      92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej     20 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  20 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE  0,00  20 000,00  

 


